

# **HJT Holding ApS**

c/o Henrik J. Thomsen, Hjortekærsvej 112, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 37 37 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Juul Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HJT Holding ApS  
c/o Henrik J. Thomsen  
Hjortekærsvej 112  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 37 37 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Juul Thomsen

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -170.137 kr. mod -151.748 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.143</b>	<b>249.855</b>
1 Personaleomkostninger	-173.864	-118.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-179.007</b>	<b>40.991</b>
Andre finansielle indtægter	11.182	9.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.312	-202.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.137</b>	<b>-151.748</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.137</b>	<b>-151.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-170.137	-151.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.137</b>	<b>-151.748</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	679.431	548.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	679.431	548.277
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>679.431</b>	<b>548.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.873	1.577
Tilgodehavender i alt	1.873	1.577
Likvide beholdninger	146.258	472.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>148.131</b>	<b>473.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>827.562</b>	<b>1.021.988</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	698.084	868.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>778.084</b>	<b>948.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.188
Anden gæld	49.478	63.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.478	73.766
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.478</b>	<b>73.766</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>827.562</b>	<b>1.021.988</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	868.221	948.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.137	-170.137
	<b>80.000</b>	<b>698.084</b>	<b>778.084</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>173.864</u>	<u>118.864</u>
	<b><u>173.864</u></b>	<b><u>118.864</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.312</u>	<u>202.222</u>
	<b><u>2.312</u></b>	<b><u>202.222</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>679.431</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>45.337</u>
